

# Thage W. Holding ApS

Glarbjergvej 47, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 65 20 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Flemming Bülow-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thage W. Holding ApS Glarbjergvej 47 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 65 20 99 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Flemming Bülow-Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Kapitalinteresse</b>	Malerfirma Thage W. Nielsen A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.023 kr. mod 326.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-9.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	489.693	346.758
Andre finansielle indtægter	815	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.235	-10.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.023</b>	<b>326.715</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>478.023</b>	<b>326.715</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.693	346.758
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-133.670	-137.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.023</b>	<b>326.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.309.567</u>	<u>1.069.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.567</u>	<u>1.069.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.309.567</u></b>	<b><u>1.069.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.337.705</u>	<u>1.441.190</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.705</u></b>	<b><u>1.441.190</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.647.272</u></b>	<b><u>2.511.065</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.067	557.374
Overført resultat	1.603.408	1.614.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.572.475</u></b>	<b><u>2.339.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	74.797	171.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.797	171.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.797</u></b>	<b><u>171.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.647.272</u></b>	<b><u>2.511.065</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	557	1.615	118
Udloddet udbytte	0	0	0	-118
Resultatandel	0	490	-134	122
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-128	0
Udloddet udbytte	0	-250	250	0
	<b>50</b>	<b>797</b>	<b>1.603</b>	<b>122</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	512.500	512.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>512.500</b>	<b>512.500</b>
Opskrivninger 1. januar	557.374	460.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.693	346.758
Udbytte	-250.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>797.067</b>	<b>557.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.309.567</b>	<b>1.069.875</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malerfirma Thage W. Nielsen A/S	Randers	25 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
